[bookmark: z0][bookmark: _GoBack]ZARZĄDZENIE NR 64/2026/P
PREZYDENTA MIASTA POZNANIA
z dnia 28 stycznia 2026 r.



	w sprawie
	rozstrzygnięcia otwartych konkursów ofert nr 48/2026 i 58/2026 na wspieranie/powierzanie realizacji zadań Miasta Poznania w obszarach „Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej” oraz „Turystyka i krajoznawstwo” w 2026 roku.




[bookmark: p0]Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.), art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1338 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XXVII/489/IX/2025 Rady Miasta Poznania z dnia 18 listopada 2025 r. w sprawie przyjęcia Programu współpracy Miasta Poznania z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na 2026 r. zarządza się, co następuje:

§ 1

[bookmark: z1]Postanawia się udzielić dotacji na zadania z obszarów „Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej” oraz „Turystyka i krajoznawstwo” realizowane w 2026 roku przez podmioty wymienione w załączniku nr 1 do zarządzenia i przekazać na ten cel łączną kwotę 14 123 000 zł.

§ 2

[bookmark: z2]Postanawia się przeznaczyć środki publiczne, o których mowa w § 1, na realizację następujących zadań: 
1) „Piłka nożna dla wszystkich kobiet” – 200 000 zł;
2) „Nasz Sportowy Fyrtel – bezpłatne zajęcia dla wszystkich (rejon 1: Nowe Winogrady Północ, Nowe Winogrady Południe, Nowe Winogrady Wschód, Stare Winogrady)” – 800 000 zł;
3) „Nasz Sportowy Fyrtel zajęcia aktywizujące dzielnice (rejon 2: Kiekrz, Krzyżowniki-Smochowice, Podolany, Strzeszyn)” – 798 000 zł;
4) „Aktywne Piątkowo – sport to zdrowie! (rejon 3: Piątkowo Północ, Piątkowo)” – 420 000 zł;
5) „Nasz Sportowy Fyrtel – darmowe zajęcia aktywizujące (rejon 3: Piątkowo Północ, Piątkowo)” – 418 000 zł;
6) „Nasz Sportowy Fyrtel – zajęcia dla mieszkańców (rejon 4: Głuszyna, Krzesiny-Pokrzywno-Garaszewo, Starołęka-Minikowo, Szczepankowo-Spławie-Krzesinki)” – 799 000 zł;
7) „Grunwald – mój sportowy azyl (rejon 5: Grunwald Północ, Grunwald Południe, Stary Grunwald)” – 784 000 zł;
8) „Aktywne Ogrody – sport to zdrowie! (rejon 6: Ogrody, Sołacz, Winiary, Wola)” – 440 000 zł;
9) „Aktywne Naramowice – sport to zdrowie! (rejon 7: Morasko-Radojewo, Naramowice, Umultowo)” – 744 000 zł;
10) „Poznań Północ na sportowo! (rejon 7: Morasko-Radojewo, Naramowice, Umultowo)” – 750 000 zł;
11) „Rataje – mój sportowy azyl (rejon 8: Chartowo, Rataje, Żegrze)” – 797 000 zł;
12) „Nasz Sportowy Fyrtel – Stare Miasto – aktywnie (rejon 9: Stare Miasto)” – 485 000 zł;
13) „Nasz Sportowy Fyrtel – sportowe zajęcia dla wszystkich (rejon 10: Świerczewo, Wilda, Zielony Dębiec)” – 800 000 zł;
14) „Nasz Sportowy Fyrtel – darmowe zajęcia dla mieszkańców (rejon 11: Fabianowo-Kotowo, Górczyn, Junikowo, Kwiatowe, Ławica)” – 779 000 zł;
15) „My też chcemy być fit! (rejon 12: Antoninek-Zieliniec-Kobylepole, Główna, Ostrów Tumski-Śródka-Zawady-Komandoria, Warszawskie-Pomet-Maltańskie)” – 699 000 zł;
16) „Nasz Sportowy Fyrtel – bezpłatne zajęcia aktywizujące (rejon 12: Antoninek-Zieliniec-Kobylepole, Główna, Ostrów Tumski-Śródka-Zawady-Komandoria, Warszawskie-Pomet-Maltańskie)” – 799 000 zł;
17) „Bezpieczny student, Poznaniak – Łazarskie Centrum Sportu (rejon 13: Jeżyce, św. Łazarz)” – 400 000 zł;
18) „Sportowe wakacje na Grunwaldzie (rejon 5: Grunwald Północ, Grunwald Południe, Stary Grunwald)” – 50 000 zł;
19) „Wakacje na sportowo – zabawa start (rejon 6: Ogrody, Sołacz, Winiary, Wola)” – 50 000 zł;
20) „Sportowe półkolonie dla dzieci i młodzieży (rejon 7: Morasko-Radojewo, Naramowice, Umultowo)” – 50 000 zł;
21) „Piłka nożna dla mieszkańców Rataj (rejon 8: Chartowo, Rataje, Żegrze)” – 50 000 zł;
22) „Wakacje na sportowo – Stare Miasto (rejon 9: Stare Miasto)” – 50 000 zł;
23) „Organizacja imprez sportowych o zasięgu krajowym i lokalnym” – 700 000 zł;
24) „Organizacja imprez sportowych o zasięgu międzynarodowym” – 2 146 000 zł;
25) „Imprezy krajoznawcze w Poznaniu i Wielkopolsce dla mieszkańców miasta Poznania” – 115 000 zł.

§ 3

[bookmark: z3]Oferty, którym nie przyznano dotacji, wymienione zostały w załączniku nr 2 do zarządzenia.

§ 4

[bookmark: z4]Oferty odrzucone z przyczyn formalnych wymienione zostały w załączniku nr 3 do zarządzenia.

§ 5

[bookmark: z5]Czyni się Dyrektora Wydziału Sportu odpowiedzialnym za zawarcie umów z podmiotami, o których mowa w załączniku nr 1 do zarządzenia, nadzór nad realizacją umów i zobowiązanie podmiotów do przedłożenia sprawozdań z wykonania zadań w terminie określonym w zawartych umowach.

§ 6

[bookmark: z6]Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Sportu.

§ 7

[bookmark: z7]Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. PREZYDENTA MIASTA
(-) Marcin Gołek
ZASTĘPCA PREZYDENTA
MIASTA POZNANIA


